

İmal Tarihi : (Baskı veya damga ile ay ve yıl olarak)  
Son kullanma tarihi : ( " " " " )  
Şarj No: (Damga ile)  
Ruhsal tarih ve no : 05.06.2002 & 4144



KORUMA Klor Alkali Sanayi ve Ticaret A.Ş.

# NEMAPHOS® EC 400

EMÜLSİYON KONSANTRE (EC)

GRUBU 1B NEMATİSİT (NEMATOD İLACI)  
400 g/L Fenamiphos

Önce etiketi okuyunuz.  
Evdde kullanmayınız.  
Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.  
Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiç bir şey yemeyiniz, içmeyiniz, sigara kullanmayınız.  
Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 7 gün süre ile insan ve hayvan sokmayınız.  
İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için, tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edilen dozda kullanınız.

**TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.**

Kullanılan ürünün boş ambajlarının içine ½'üne kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu ilaçlama tankına boşaltınız. Bu işlemi üç sefer tekrarlayınız.

### ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Baş ağrısı, baş dönmesi, bulantı, kusma, kramp, karın ağrısı, göz bebeklerinin büyülmesi, nefes alma zorlukları, terleme.

### İLK YARDIM ÖNLEMLERİ:

Soluma Maruz kalan kişiyi temiz havaya çıkarın ve rahat nefes alabileceği bir pozisyonda sıcak tutun ve dinlendirin. Solunum yollarının açık kalmasını sağlayın. Yaka, kravat veya kemer gibi giysinin sıkı bölümlerini gevşetin. Solunum zorluğu çekildiğinde, uygun eğitilmiş personel tarafından kazazedeye oksijen verilebilir. Tıbbi yardım alın. Bilinci yerinde olmayan kişiyi ilk yardım pozisyonunda yan tarafına yatırın ve solunumun gerçekleşebilmesini sağlayın. Yutma Hemen tıbbi yardım alın. Ağız suyla iyice çalkalayın. Birkaç bardak su veya süt için. Kusma tehlikeli olabileceğinden dolayı, kazazede kendini rahatsız hissederse kusmayı durdurun.

Bilinci kapalı olan kişiyi asla ağızdan bir şey vermeyin. Bilinci yerinde olmayan kişiyi ilk yardım pozisyonunda yan tarafına yatırın ve solunumun gerçekleşebilmesini sağlayın.

Kazazedeyi gözlem altında tutun.

Cilt teması Maddenin hemen cildin üzerinden alınması önemlidir. Kirliği sabun ve suyla veya bilinen cilt temizleyici bir madde ile temizleyin. Tıbbi yardım alın.

Göz teması Hemen bol su ile yıkayın. Gözlerinizi ovmayın. Kontakt lens varsa çıkarın ve göz kapaklarını iyice açın. En az 15 dakika yıkamaya devam edin ve tıbbi yardım alın.

### ANTİDOTU VE TEDAVİSİ:

Hastaya bol miktarda aktif kömür içeren bir bardak su içinilir. Doktor gözetiminde damardan 2 mg kadar ATROPIN SULFAT enjekte edilir.

UZEM (ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ) TEL: 114

Net Miktarı (kg veya lt) :  
Azami perakende satış fiyatı:

İÇİNDEKİLER Fenamiphos, Ksilen



UYARI KELİMESİ: TEHLİKE

### ZARARLILIK İFADELERİ

H226 Alevlenir sıvı ve buhar.  
H300+H310+H330 Yutulduğunda, ciltle temas ettiğinde veya solunduğunda öldürücüdür.  
H315 Cilt tahrişine yol açar.  
H318 Ciddi göz hasarına yol açar.  
H410 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

### ÖNLEM İFADELERİ

P102 Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın.  
P210 Isıdan/ kıvılcımdan/ alevden/ sıcak yüzeylerden uzak tutun. – Sigara içilmez.  
P260 Buharını/ spreyini solumayın.  
P271 Sadece dışarıda veya iyi havalandırılan bir alanda kullanın.  
P273 Çevreye verilmesinden kaçının.  
P280 Koruyucu eldiven/ koruyucu kıyafet/ göz koruyucu/ yüz koruyucu kullanın.  
P303+P361+P353 DERİ (veya saç) İLE TEMAS HALİNDE İSE: Kirlenmiş tüm giysilerinizi hemen kaldırın/ çıkartın. Cildinizi su/ duş ile durulayın.  
P304+P340 SOLUNDUĞUNDA: Zarar gören kişiyi temiz havaya çıkartın ve kolay biçimde nefes alması için rahat bir pozisyonda tutun.  
P305+P361+P338 GÖZ İLE TEMAS HALİNDE: Su ile birkaç dakika dikkatlice durulayın.  
Takılı ve yapması kolaysa, kontak lensleri çıkartın. Durulamaya devam edin.  
P370+P378 Yangın durumunda: Söndürme için köpük, karbon dioksit, kuru toz veya su sisi kullanın.  
P501 İçeriği/ kabı ulusal yönetmeliklere göre bertaraf edin.  
EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

KULLANILACAKI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR			
BİTKİ ADI	ZARARLI ORGANİZMA ADI	UYGULAMA DOZU	SON UYGULAMA İLE HASAT ARASINDAKİ SÜRE
MUZ	Kök Ur Nematodları ( <i>Meloidogyne spp.</i> ) Spiral Nematod ( <i>Helicotylenchus multicinctus</i> )	7.5 L /da	60 gün
TURUNÇGİL BAHÇELERİNDE	Turunçgil Nematodu ( <i>Helicotylenchus semipenetrans</i> )	7.5 L / da	60 gün
TURUNÇGİL FIDANLIKLARI	Turunçgil Nematodu ( <i>Helicotylenchus semipenetrans</i> )	5 L /da	-----
TURUNÇGİL FIDANLARI	Turunçgil Nematodu ( <i>Helicotylenchus semipenetrans</i> )	200 ml/100 L su	-----
DOMATES (SELA)	Kök Ur Nematodları ( <i>Meloidogyne spp.</i> )	2.5 L /da	Dikim öncesi veya 90 gün

### BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan BKÜ önce ayrı bir kaptaki bir miktar su ile karıştırılmalıdır. İlaçlama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdayken karışım su depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanuncaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan karışım aynı gün içinde kullanılır.

### KALİBRASYON:

Uygulama öncesinde ilaçlama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.



20 Nisan 2022  
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI  
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KABUL EDİLMİŞTİR.

Ünet Sazak  
Ankara Bölge Müdürü  
KORUMA Klor Alkali  
Sanayi ve Ticaret A.Ş.  
Deniz Mh. 1. Etage Kat. Ofis Cad.  
No: 106/106/106 KOCASELİ  
Tel: 0312 264 000 7582  
Fax: 0312 264 000 419



KORUMA KLOR ALKALİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş

# NEMAPHOS® EC 400

EMÜLSİYON KONSANTRE (EC)

GRUBU	1B	NEMATİSİT (NEMATOD İLACI)
-------	----	---------------------------

400 g/L Fenamiphos

## İLAÇLAMA MAKİNASININ TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçalarını yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemi su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız

## BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

### MUZ Bahçeleri:

Her bir muz yalağına isabet edecek doz ürün bir kova içerisinde 20 misli su ile seyreltilerek bitki gövdesi etrafına uygulanır ve arkadan sulama yapılır. Uygulamalar 3 ay ara ile 3 kez tekrarlanır.

### Uygulamalar:

1. Toprak üstü aksamının 3-4 yapraklı olduğu devrede
2. İlk muz tıraşının olduğu devrede
3. Meyve salkıminin olduğu devrelerde yapılmalıdır.

Nematodların oluşturabileceği direnci önlemek için, NEMAPHOS EC 400 uygulamalardan yalnız birinde kullanılmalı, diğer ilaçlamalar ruhsatlı diğer nematod ilaçları ile yapılmalıdır.

### TURUNÇGİL Bahçeleri:

Ağacın yeşil aksam izdüşümü esas alınarak buraya isabet edecek ürün miktarı ağacın çevresindeki toprak yüzeyine verilerek, hafifçe çapalanır, arkadan sulanır. Uygulama genç sürgünlerin görülmeye başlandığı ilkbaharda yapılmalıdır.

### TURUNÇGİL Fidanlıkları:

Gerekli miktar ürün süzgeçli kova ile toprak yüzeyine verilir. Hafifçe çapalanır, arkadan sulanır. Turunçgil fidanları nakledilirken, hazırlanan ürün suya 30 dakika süre ile bandırılır.

### DOMATES:

Ölçüm (kalibrasyon) yapılarak belli alana gidecek su miktarı bulunur. Belli alana gidecek ürün miktarı hesaplanarak suya karıştırılır ve süzgeçli kova ile toprağa verilir. Arkasından rotavator veya diğer işleme aletleri ile toprağa karıştırılır. Sulanarak ilacın 15-20 cm toprağa nüfuz etmesi sağlanır.

### DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ:

NEMAPHOS EC 400 adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup 1B olarak sınıflandırılmış bir nematisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için NEMAPHOS EC 400 'ün aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup 1B harici) diğer bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

### KARIŞABİLİRLİK DURUMU:

Diğer bitki koruma ürünleri karıştırılmaz.

## KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

- Arılara zehirlidir. Çiçeklenme zamanı kullanmayınız.
- Balıklara zehirlidir. Sulara bulaştırmaktan kaçınınız.
- Damlama sulama sistemi ile tekrarlı uygulamalara gerek yoktur. Bu tür uygulamalardan kaçınınız.
- Ürünü ambalajında kapalı olarak sıcaklığı +35°C'yi geçmeyen depolarda muhafaza ediniz. Ateşten uzak tutulmalıdır.
- Boş kapları usulüne uygun olarak imha ediniz.

## DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serr ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile bitki koruma ürününün fiiksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

## FİRMA BEYANI:

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile imalatçılar ürünlerinin kalitesini garanti ederler. İmalatçılar ürünlerinin hatalı depolanması veya hatalı tatbiki veya tavsiyelere uymadaki eksiklikler neticesinde vaki olacak zarar için sorumluluk kabul etmezler.

## RUHSAT SAHİBİ ve ÜRETİCİ FİRMA:

KORUMA KLOR ALKALİ SAN. VE TİC. A.Ş.

Deniz Mah. Petrol Ofisi Cad. No: 43 .

41900-Derince/KOCAELİ

Tel : (0262)239 22 70 (2 hat)

Fax : (0262)239 22 78

®= KORUMA KLOR ALKALİ SAN. VE TİC. A.Ş.'nin ticari markasıdır

Ünet Sazak  
Ankara Bölge Müdürü

KORUMA KLOR ALKALİ  
Sanayi ve Ticaret A.Ş.  
Deniz Mah. Petrol Ofisi Cad.  
No: 43 / 41900 - KOCAELİ  
Tic. Sic. No: 264 000 7382  
Tic. Sic. No: Derince 419



Dr. Nesrin ÇAKIR ARICAN

20 Nisan 2022

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI  
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KABUL EDİLMİŞTİR.